
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

Н А К А З

ВІД м. Львів

Про внесення змін до наказу 
від 18.07.2022 № 106

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України від 
02 жовтня 1996 року № 393/96-ВР «Про звернення громадян» (із змінами) та 
Положення про Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків (далі -  Західне міжрегіональне управління), затвердженого 
наказом ДПС від 12.11.2020 № 643 «Про затвердження положень про 
територіальні органи ДПС» (із змінами), керуючись наказом ДПС від 20.03.2025 
№ 544-0 «Про покладення виконання обов’язків на Котову Г.Ю.» та у зв’язку із 
кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Західного міжрегіонального управління від 
18.07.2022 № 106 «Про затвердження графіків особистого прийому громадян 
керівництвом та посадовими особами структурних підрозділів Західного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків» 
та викласти у новій редакції Графік особистого прийому громадян керівництвом 
Західного міжрегіонального управління та Графік особистого прийому громадян 
посадовими особами структурних підрозділів Західного міжрегіонального 
управління, що додаються.

2. Сектору інформаційної взаємодії (Дмитрик Христина) забезпечити 
оприлюднення Графіка особистого прийому громадян керівництвом Західного 
міжрегіонального управління та Графіка особистого прийому громадян 
посадовими особами структурних підрозділів Західного міжрегіонального 
управління насубсайті Західного міжрегіонального управління вебпорталу ДПС.

Термін -  не пізніше наступного робочого дня з дати видання документа.

3. Контроль за виконанням н; а собою.

Начальник

Зоряна Думич, 3457

Ірина КОРОТКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків
18.07.2022 № 106 
(у редакції наказу Західного 
міжрегіонального управління ДПС 
по роботі з великими платниками 
податків від 24.03.2025 № 78 )

Графік особистого прийому громадян керівництвом 
Західного міжрегіонального управління ДПС 

по роботі з великими платниками податків

Прізвище, Ім .’я, по батькові, посада Дні прийому Г одини 
прийому

1 КОРОТКОВА Ірина Миколаївна
начальник Західного міжрегіонального управління 
ДПС по роботі з великими платниками податків

перший
вівторок
місяця

13ии-15

2 ГОРПИНЮК Назар Степанович
заступник начальника Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків

третій
четвер
місяця

13Ш -і5ии

3 КОТОВА Ганна Юріїйна
в.о. заступника начальника Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків

друга
середа
місяця

1300-1500

Завідувач сектору організації роботи



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків
18.07.2022 № 106 
(у редакції наказу Західного 
міжрегіонального управління ДПС 
по роботі з великими платниками 
податків від 24.03.2025 № 78)

Графік особистого прийому громадян посадовими особами 
структурних підрозділів Західного міжрегіонального управління 

ДПС по роботі з великими платниками податків

Прізвище, ім’я, по батькові, посада Дні прийому Г одини 
прийому

1 Управління податкового адміністрування 
підприємств виробничої сфери

Друга
середа місяця

09ии до 11ии

2 Управління податкового адміністрування 
підприємств невиробничої сфери

Перший
понеділок місяця

09ии до 1 1ии

3 Управління податкового аудиту Другий
понеділок місяця

1300 до 1500

4 Управління економічного аналізу
і ]

Третій
вівторок місяця

09°° до 11ии

5 Управління трансфертного 
ціноутворення

Другий 
четвер місяця

13ии до 15ии

6 Сектор організації роботи Четверта 
середа місяця

09ои до 11ии

7 Відділ правового забезпечення Третій
четвер місяця

13ии до 1500

8 Сектор запобігання фінансовим 
операціям, пов'язаним з легалізацією 
доходів, одержаних злочинним шляхом

Друга
п’ятниця місяця

09°° до 11ии

9 Сектор фінансового забезпечення та 
бухгалтерського обліку

Перший 
вівторок місяця

09ии до 11ии

10 Сектор персоналу. Четвертий 
понеділок місяця

09ии до 11ии

11 Сектор податкових сервісів Третій
понеділок місяця

О 40
с с

Й О І—
* с с

12 Сектор по роботі з податковим боргом Перша
середа місяця

13“° до 15“°

13 Сектор з питань; запобігання та виявлення 
корупції

Третя
п’ятниця місяця

0 9 ° ° д о і Г



14 Сектор охорони державної таємниці, 
технічного та криптографічного захисту 
інформації

Першиі^ 
четвер місяця

09 до 11

15 Сектор інфраструктури та 
господарського забезпечення

Перша
п ’ятниця місяця

о 40 о с й о с с

16 Відділ з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

Четверта 
п ’ятниця місяця

09ии до I I 00

17 Сектор інформаційних технологій Четвертий 
вівторок місяця

09ио до 11ии

18 Сектор інформаційної взаємодії Третя | 
середа місяця

ізш, ЛГ "

19 Івано-Франківський сектор 
адміністрування підприємств Західного 
міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків

Другий
понеділок місяця

09ии до 11ш

20 Тернопільський відділ адміністрування 
підприємств Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків1

Другий
понеділок місяця

09ии до 1100

21 Луцький відділ ; адміністрування 
підприємств Західного міжрегіонального 
управління ДПС по! роботі з великими 
платниками податків!

Другий
понеділок місяця

09ио до 11ио

Завідувач сектору організації роботи


